
Feuillet à renvoyer :

Nbre de spectateurs N° de la journée

FEMININ
FEUILLE DE MATCH SECTEUR D'ELITE

1 500 02
D1 D2XXX XXXXXXCOUPE

   Club RECEVANT    Club VISITEURA B
HB METZ MOSELLE LORRAINE CJ FLEURY LOIRET HANDBALL

A B A B A B A B A BFin 60' du  
match 17 10 25 20

à la mi-temps Prolongation 1 Prolongation 2 Après jets de 7m

Lieu : Gymnase : Date : Heure :

METZ ST SYMPHORIEN 12/09/2009 20:00
FRANCE

Arbitre 1 Arbitre 2 Délégué Capitaine A Capitaine B Secrétaire Chronométreur

Nom
BOUNOUARA SAID SAMI KHALID

Prénom

N° licence

Rapport des arbitres Résultat final

25
A

20
B

OUI NON
Blanc :FFHB/fax : 01 46 15 03 60   Jaunes : arbitres - Vert : Club A - Bleu : Club B

BP = Balle perdue    PD = Passe Décisive

1 2

10 PIEJOS KATTY 3 5

13

BLARD CELINE 4

A

WENDLING ISABELLE

9

5 6

Nature

Off.C

Off.D

N°

7

B

2 4

Nom - prénom

TURTOCZKI AGNES

21

9 KANDOP LAURA 1

10 CISSE KOUMBA 4 1 6 2

13 ALLA-MELOU ADELINE

Nature

62 rue G. Péri 94257 Gentilly cedex 
Tél : 01 46 15 03 55  
Fax : 01 46 15 03 60 

OGNJENOVIC SVETLANA

N°

N° Licence

17

Nom - prénom

But

VAITANAKI OLIVIA

Py

N° Licence

A adresser par fax immédiatement après la rencontre au 01 46 15 03 60

2

Arrêt

But Py

Signature

Tirs Bp

3

Arrêt Tirs

Pd A

1

Bp

1

2'

Pd A

2' 2'

2'

D

2' 2'

Ex

29

D

12

PAL OXANA

Ex

LEYNAUD AMANDINE

23

4

12

FILIPOVIC BILJANA

OBEIN WENDY

9

10

1

3 2

12

10

1

2

1 1

Off.A

C

BERTRAND FRANCOIS

24

C

Off.A

DARLEUX CLEOPATRE

Responsable de la salle

MARECHAL CHRISTOPHE

34

1

JEOFFROY PAULINE

9

Off.B Nom

Off.B

L
2

L

KYSUCANOVA LENKA

2

3

KEITA NIMETIGNA

Off.C

2

5

Prénom

1

5 3

Off.D

U
B

Licence

U

3 GUEHL DELPHINE

B 4 BETARE BERTILLE

1 1 2

1

Speaker

5 SCHMELE CAROLIN

5 DJURIC ANA 6 3 12 2 1

R
6 FRANCOIS HELENE

V 6 BROUILLET CORALIE

2

1

1E
C 7

I

PINEAU ALLISON 6 9 2 1 1

E

S
I

1 1
V

T

1 1

1 1

A

E 1

N
T

U

14 TURPIN EVA

14 GERMANY LAURENCE 2 4 1 1

15

R

RINGAYEN MARTINE

15 LANDRE LAURISA 3

3 1

6 1



Le 12/09/09

Rencontre n° 008D1F10 HB METZ MOSELLE LORRAINE - CJ FLEURY LOIRET HAND

20:00

Arbitres BOUNOUARA SAID et SAMI KHALID

CHAMP. DE FRANCE LFH

Score de la 1er mi-temps = (17 - 10)  score de la 2ème mi-temps = (8 - 10)

17 10- 25 - 20

Historique

à METZ   - Total spect :  1500 /

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE HANDBALL

STATISTIQUES DE LA RENCONTRE

FLEURY TIRS ACTION FAUTES
Coach P aile 6 m Arr Pe B/T % Pas Per AV 2" Re X Tps

Mi-temps 1
0 01:01 1 LANDRE L.

OGNJENOVIC S 1 01:33 1
2 03:25

02:1452:5040% 3KEITA NIMETIGNA 1 1/3 2/5 PIEJOS K. 2 1
OGNJENOVIC S 3 1

4 04:25
03:5320:161BETARE BERTILLE 1 3 2 LANDRE L.

WENDLING I. 4 2
5 05:50

05:3647:18150% 2DJURIC ANA 1 0/2 2/3 3/3 6/12 KYSUCANOVA 5 2
PIEJOS K. 6 2

6 06:42
06:2316:24BROUILLET CORALIE 1 0/1 6 3 CISSE K.

6 4 GERMANY L.
7 12:48

12:1849:3050%TURTOCZKI AGNES 1 1/3 2/4 6 5 CISSE K.
PINEAU A. 7 5

9 13:24
13:1420:04KANDOP LAURA 1 0/1 0/1 7 6 DJURIC A.

KYSUCANOVA 8 6
10 14:18

13:4434:341166% 2CISSE KOUMBA 1 3/5 1/1 4/6 8 7 KEITA N.
PINEAU A. 9 7

12 17:46
15:3659:57OBEIN WENDY 1 0/1 PAL O. 10 7

PINEAU A. 11 7
13 18:30

18:1207:131ALLA-MELOU ADELIN 1 11 8 FILIPOVIC B.
WENDLING I. 12 8

14 20:43
19:5548:281150%GERMANY LAURENCE 1 2/4 2/4 12 9 DJURIC A.

BLARD C. 13 9
15 24:38

21:0241:39150%LANDRE LAURISA 1 2/4 3/6 13 10 KEITA N.
WENDLING I. 14 10

17 27:49
26:5410:29VAITANAKI OLIVIA 1 0/1 PAL O. 15 10

PINEAU A. 16 10
23 28:4734:3410% 2FILIPOVIC BILJANA 1 0/2 1/7 0/1 1/10 PIEJOS K. 17 10

34 02:48
06:08JEOFFROY PAULINE 1 Mi-temps 2

17 11 TURTOCZKI A.

aile 06:18
07:38

04:216 m Arr Pen. B/T % Pas Per AV 2" Red X Ba Effi.
Total 1/3 4/13 7/18 4/5 20/51 39% 9 3 5 60 33%

17 04:12 12 DJURIC A.
WENDLING I. 18 12

18 13 LANDRE L.
PINEAU A. 19 13

19 08:09 14 DJURIC A.
19 09:07 15 CISSE K.

Gardien SuperP Aile 6 m Arrièr Pen Aut Sifflé Arrêt / Tir % 7m arrêt % total KYSUCANOVA 20 14:33 15
PAL O. 21 16:05 15

12 OBEIN WENDY 1 1 / 2 4 / 1 6 / 14 1 / 3 12 / 31 38% 21 17:29 16 DJURIC A.
21 19:10 17 DJURIC A.

34 JEOFFROY PAULINE 1 0 / 1 0 / 3 0 / 2 0 / 6 PAL O. 22 19:16 17
22 19:34 18 GERMANY L.
22 22:51 19 TURTOCZKI A.

GUEHL D. 23 23:15 19

METZ TIRS ACTION FAUTES
Coach P aile 6 m Arr Pe B/T % Pas Per AV 2" Re X Tps

PINEAU A. 24 24:53 19
24 27:44 20 CISSE K.

WENDLING I. 25 29:30 20

2 46:2660% 1KYSUCANOVA LENKA 1 1/1 1/1 3/5

3 35:21100% 2GUEHL DELPHINE 1 1/1 1/1

5 SCHMELE CAROLIN 0

6 34:5612FRANCOIS HELENE 1

7 51:52166% 1 3PINEAU ALLISON 1 2/2 4/7 6/9

9 18:13125% 1 2BLARD CELINE 1 0/1 1/3 1/4

10 37:26160% 1PIEJOS KATTY 1 1/1 1/3 3/5

12 30:00LEYNAUD AMANDINE 1

13 38:5983%WENDLING ISABELLE 1 5/6 5/6

14 18:08TURPIN EVA 1

15 15:011RINGAYEN MARTINE 1 0/2 0/3

21 45:1466% 1OGNJENOVIC SVETLA 1 1/1 1/2 2/3

24 30:04DARLEUX CLEOPATR 1

29 42:41244% 2 3PAL OXANA 1 2/5 4/9

aile 6 m Arr Pen. B/T % Pas Per AV 2" Red X Ba Effi.
Total 2/4 11/16 8/16 25/45 55% 6 14 2 4 59 42%

Gardien SuperP Aile 6 m Arrièr Pen Aut Sifflé Arrêt / Tir % 7m arrêt % total
12 1LEYNAUD AMANDINE 1 1 / 2 3 / 5 3 / 5 0 / 3 2 / 4 10 / 20 47%

24 DARLEUX CLEOPATRE 1 3 / 5 6 / 11 0 / 1 0 / 2 9 / 19 47%

Nombre de buts

METZ
toutes les 2mn

5040302010 60

FLEURY

minutes 0

Pa : AV : Avertissement
Passes décisives
Perte de balle

DisqualificationPas :
Per :

Red :6 m :
 A joué
Depuis 6m

Aut :
Pen. :

Secteur inconnu
Jet de 7m

B/T :
% :

But / Tir
Efficacité aux tirs

Aile : Ailier Arr : Base arrière Bal : Nb balle d'attaque Tps : Temps de jeu X :

Edité le 12/09/2009 Saison 2009 - 2010

Expulsion

page : 3


